
МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ 
Хабаровског о края 

ПРИКАЗ 

А5Р&ЖЖ, М_ 
г. Хабаровск 

Г И 
О внесении изменений в перечень должностных лиц, ответственных за веде­
ние, учет и хранение регистров (журналов) внутреннего финансового кон­
троля на 2019 год, утвержденный приказом министерства имущественных 
отношений Хабаровского края от 15.04.2019 № 17 "Об утверждении внут­
реннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в 2019 го­
ду" 

В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 
04.12.2018 № 441-пр "Об утверждении Положения о министерстве имуще­
ственных отношений Хабаровского края", в целях повышения эффективно­
сти организации деятельности министерства, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в перечень должностных лиц, ответственных за 
ведение, учет и хранение регистров (журналов) внутреннего финансового 
контроля на 2019 год, утвержденный приказом министерства от 15.04.2019 
№ 17 "Об утверждении внутреннего финансового контроля и внутреннего 
финансового аудита в 2019 году", изложив его в редакции согласно приложе­
нию к настоящему приказу. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

О.В. Ожегов Министр 

й '180140'045441 

ООО 514 ООО «Эффект»» 2019 г. Зак. В-33 Тираж I Я'О экз. 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу министерства 

имущественных отношений 
Хабаровского края 

от Моб. 2 о/у и/2 & 

ПЕРЕЧЕНЬ 
должностных лиц, ответственных за ведение, учет и хранение регистров (журналов) внутреннего финансового контроля 

на 2019 год 

Структурное подразделение министерства Ответственное должностное лицо 

Управление финансово-административной деятельности 

Отдел финансовой работы и администрирования платежей Михеева Лариса Валерьевна, ведущий инспектор 

Управление реализации государственного имущества 

Отдел договорной работы Беляева Юлия Витальевна, консультант 

Сектор приватизации Андреева Наталья Юрьевна, главный специалист 

Управление учета государственного имущества 

Отдел по работе с краевыми учреждениями Самойлова Жанна Владимировна, консультант 

Отдел по работе с краевыми предприятиями и хозяйственными обществами Ковалева Анна Валентиновна, главный специалист 



2 

Отдел по работе с казной Кришталь Екатерина Сергеевна, старший инспектор 

Управление по земельным отношениям 

Отдел обеспечения кадастровой деятельности и формирования территорий Свитенко Татьяна Владимировна, ведущий инспектор 

Отдел учета и использования краевых земель Романова Юлия Сергеевна, главный специалист 

Отдел предоставления земельных участков льготным категориям граждан Бурнашева Анна Васильевна, главный специалист 

Начальник отдела финансовой работы 
и администрирования платежей управления 
финансово-административной деятельности Ю.Г. Якимишина 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

ОРД ПРОЕКТ 1201780 от 17.06.2019 

Должность Дата Результат Комментарий 

Оператор: Михеева Л.В. Ведущий инспектор 

СОГЛАСОВАНО: 

Бурнашева А.В. Главный специалист 
2019.06.18 
11:10:47 

Согласовано 

Якимишина Ю.Г. Начальник отдела 
2019.06.18 
14:51:13 

Согласовано 

Суницкая А.П. Начальник управления 
2019.06.18 
20:48:30 

Согласовано 

Леонова Н.В. Начальник отдела 
2019.06.18 
18:19:42 

Согласовано 

Мыськина А.Л. Начальник управления 
2019.06.19 
11:56:04 

Согласовано 

Погорелова В.С. Начальник отдела 2019.06.18 
20:08:19 

Согласовано 

Жулина О.А. Консультант отдела 2019.06.18 
18:11:22 

Согласовано 

Столяренко С.С. Начальник отдела 
2019.06.18 
17:24:56 

Согласовано 

Гребенцова О.А. Начальник отдела 
2019.06.19 
11:21:43 

Согласовано 

Исаев Р.С. Начальник отдела 
2019.06.19 
08:55:25 

Согласовано 

Мазитов Р.Р. Заместитель министра 
2019.06.19 
17:17:00 

Согласовано 

Щербак А.А. Заместитель министра 
2019.06.19 
11:58:08 

Согласовано 

Белонович П.С. Заместитель министра 
2019.06.19 
12:09:56 

Согласовано 

Копылов А.Д. Начальник отдела 
2019.06.19 
17:55:22 

Согласовано 

ПОДПИСАНО: 

Ожегов О.В. 

Министр 
имущественных 
отношений 
Хабаровского края, 
<ВК>И.О. Золочевский 
Ю.Б. 

2019.06.21 
08:50:28 

Подписано 



УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ 
приказа министерства имущественных отношений Хабаровского края 

"О внесении изменений в перечень должностных лиц, ответственных за 
ведение, учет и хранение регистров (журналов) внутреннего финансового 

контроля на 2019 год, утвержденный приказом министерства имущественных 
отношений Хабаровского края от 15.04.2019 № 17 Об утверждении 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита 
в 2019 году" 

Проект внесен управлением финансово-административной деятельности 

Приказ разослать: 

№ 
п/п 

Наименование адресатов Количество 
экземпля­

ров 

Примечание 

1 2 3 4 

1. У правление финансово-административной 
деятельности (Конарев А.Н.) 

1 

2. Управление реализации государственного 
имущества (Щербак А.А.) 

1 

3. Управление учета государственного имущества 
(Суницкая А.П.) 

1 

4. Управление по земельным отношениям 
(Мыськина А.Л.) 

1 

Всего 4 

Начальник отдела финансовой работы 
и администрирования платежей управления 
финансово-административной деятельности 

2019 г. 

Ю.Г. Якимишина 


